关于举办市级继续医学教育项目
《等级医院评审标准下手术麻醉后延续监护

的安全护理与新进展》的通知

随着外科学科的迅速发展，手术技术的不断提高，加上

现代麻醉、复苏技术的发展，使得高龄、疑难复杂患者的手

术日益增多，医院麻醉后延续监护(PACU)存在高风险。为了

提高PACU的安全管理水平，降低手术麻醉后并发症的发生率，

提高围手术期患者的安全性。衢州市人民医院举办市级继续医

学教育项目《等级医院评审标准下手术麻醉后延续监护的安

全护理与新进展》学习班，项目编号20231402012。全程参加培

训的学员经考试合格后，授予市级继续医学教育Ⅱ类学分 3

分。现将培训有关事宜通知如下：

一、培训时间

2023 年 6 月 3 日-6 月 4 日。

二、培训地点

浙江省衢州市柯城区智慧新城闽江大道 100 号 衢州市

人民医院 2 号楼 11 楼会议室。

三、参加对象

基层医院麻醉科、麻醉复苏室、相关医护人员。

四、培训内容

1、高质量发展下的手术室安全目标落实；

2、围麻醉护理单元发展与质量指标构建；

3、临床护理创新与转化；

4、手术室信息化管理模式在患者安全手术中的应用；

5、前馈控制在麻醉复苏期患者安全管理中的应用；

6、ERAS理念下术后疼痛管理；

7、我国麻醉护理发展现状；

8、小儿麻醉特点与安全复苏新技术；

9、等级医院评审标准下PACU护理管理思考。

五、费用标准

本次继续教育培训班收费50元，交通住宿费自理，或回

单位报销。

六、报名方式

网上预报名加现场医教管理 APP 扫码签到。

七、联系方式

浙江省衢州市闽江大道100号麻醉复苏室。

电话：0570-3121425（办）。

联系人：郑群燕 15605707339。

八、注意事项：

预约报名。名额有限，报满为止，拒绝现场报名。

请报名的同仁务必准时参加，培训需要完成医教管理系

统考试授予学分。报名二维码（含基本信息单位、姓名、

性别、职称、专业、学分编号， 联系电话），请完整、

如实填写。预约报名二维码如下：

衢州市人民医院教学处

2023年5月10日

	     关于举办市级继续医学教育项目
	《等级医院评审标准下手术麻醉后延续监护的安全护理与新进展》的通知